中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新销售提点协议合同模板(三篇)
来源：网络  作者：夜色微凉  更新时间：2025-01-20
销售提点协议合同一乙方(卖方)：根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，本着平等互利、等价有偿的原则，经双方协商一致，订立本合同。一、本合同履行地点为： 中国石化天然气股份有限公司加油站二、标的物(下称“油品”)93#汽油三、质量：本合...
销售提点协议合同一
乙方(卖方)：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，本着平等互利、等价有偿的原则，经双方协商一致，订立本合同。
一、本合同履行地点为： 中国石化天然气股份有限公司加油站
二、标的物(下称“油品”)93#汽油
三、质量：本合同油品符合 国家 标准。
四、数量：每月 按实际购油数量结算。
五、结算价格： 按购油时挂牌价结算，享受加油ic卡折扣。
六、货款结算方式：预先对加油ic卡充值，ic卡内有金额时方可购油。
七、履行期限：自 20xx年 10 月16日到20xx年 12月31日止 。
八、双方权利义务：
甲方使用加油ic卡加油，乙方从加油ic卡余额中直接扣除油款，如甲方未能及时交款充值，乙方可以允许甲方把卡内余额用尽，但不允许甲方超额加油，余额用尽时乙方有权停止加油。加油卡挂失期间(包括暂时挂失和正式挂失)，办理挂失手续后48小时内发生的单位卡消费由甲方承担其损失，48小时之后发生的消费由乙方承担其损失。甲方遵守《中国石油加油卡章程》、《中国石油加油卡单位客户服务协议》的全部内容。
九、违约责任
1、乙方交付的油品不符合合同约定，由双方协商解决。
十、不可抗力
由于不可抗力及其它不可预见、不可避免、不可克服的事件，导致不能完全或部分履行本合同义务，受不可抗力影响的一方或双方不承担违约责任。
十一、效力及其它
1、本合同自双方签字并盖章之日起生效。
2、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议。
3、本合同一式 4 份，甲方执 2 份，乙方执 2份。
甲方(盖章)： 乙方(盖章)：
电话: 电话:
年 月 日 年 月 日
销售提点协议合同二
协议编号：_________________
签订日期：_________________
供方：_________________(以下简称“供方”)
需方：_________________(以下简称“需方”)
鉴于供方和需方于年月日签署了《产品购销合同》,合同编号为(详见附件)。经供方和需方协商一致,双方同意按照本协议约定的条款和条件解除该销售合同解除协议。通过双方友好协商,达成如下一致意见：
1.合同解除及责任承担
1.1需方向供方提出并同意,自本协议签署之日起解除双方已签署的《产品购销合同》。自本协议签署之日起,该协议不再对双方具有法律约束力,一方相应免除另一方在《产品购销合同》项下的各项义务,并放弃追索的权利。一方放弃在任何时间、任何地点,通过任何方式向另一方提出违约、赔偿权利的要求。
1.2《产品购销合同》解除后,双方同意,任何一方均无须承担《产品购销合同》项下约定的须由该方承担的任何义务与责任。任何一方无须向另一方支付任何钱款、费用。
1.3需方确认本协议签署后,《产品购销合同》即行解除,对双方不再具有约束力,同时放弃根据《产品购销合同》向供方提出索赔、赔偿或其他请求的权利。
2.承诺与保证
2.1解除《产品购销合同》不会导致一方产生对另一方的任何债务负担;
2.2解除《产品购销合同》不会导致任何一方被提起诉讼、仲裁或其他法律程序或行政程序;不会导致任何一方存在诉讼和潜在纠纷的可能性。
3.其他
3.1本合同自双方签字盖章后生效。
3.2本合同一式贰份,双方各持壹份,具有同等的法律效力。
供方(盖章)：_________________需方(盖章)：_________________
地址：_________________地址：_________________
电话：_________________电话：_________________
邮编：_________________邮编：_________________
授权代表签字：_________________授权代表签字：_________________
销售提点协议合同三
甲方： ___________
乙方： ___________
甲乙双方经充分协商，本着自愿平等互利的原则，就甲方向乙方销售厨房设备相关事宜订立本合同，以共同遵照执行。
一、 设备名称及价格、数量：
胜利牌9a-ii型消毒柜台12434.40元
总计含税价：12434.40元
二、 验收及付款方式：
1、 甲方收到设备，经过乙方调试、调用完好后，甲方将对设备进行验收(即核对规格、数量、质量等)。
2、 总价：12434.40元人民币(大写：壹万贰仟肆佰叁拾肆元肆角)，设备销售合同范本其中包括设备、人工、运输、税金等费用。
3、 甲方在核实设备无误后必须将设备款如数付给乙方。
三、甲、乙双方责任：
1、甲方必须按照乙方规定的程序使用设备。
2、乙方向甲方出售的设备(红外线消毒柜)从验收之日起免费保修壹年(注：人为或其他电路因素将不列入保修范围)。
3、甲方使用设备中(保修期内)，如出现设备问题,乙方将在接到甲方通知的24小时内无偿进行修复。如不在保修期内，乙方需向甲方收取合理的材料及人工费。
四、争议解决：
凡因本合同引起的或因本合同有关的任何争议，如双方不能通过友好协商解决：诉讼发生的律师费、交通住宿费由违约方承担。
五、其它事项：
1、合同如有未尽事宜，须双方共同协商作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
2、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方： ___________
乙方： ___________
____ 年 _____ 月 _____ 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！